АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2024 № 672
г. Омутнинск

«г

Об утверждении Перечня мер поддержки участников
добровольческой (волонтерской) деятельности, оказываемых
администрацией муниципального образования Омутнинский

муниципальный район Кировской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 17.4 Федерального закона
от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и
добровольчестве (волонтерстве)», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мер поддержки участников добровольческой
(волонтерской) деятельности, оказываемых администрацией муниципального
образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район
Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Суровцеву Е.В.